dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków oraz znajdujących się na terenie Powiatu 

Otwockiego, Rada Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji w wysokości 4.057.890,63 zł (słownie: cztery miliony pięćdziesiąt siedem tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt złotych sześćdziesiąt trzy grosze) z budżetu Powiatu Otwockiego na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków oraz znajdujących się na terenie Powiatu Otwockiego dla Parafii

[...]

"Prace konserwatorskie 

i restauratorskie budynku kościoła pw. św. Wita Męczennika w Karczewie, etap II". 

2. Środki dotacji pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, realizowanego w ramach 

Programu Inwestycji Strategicznych "POLSKI ŁAD" - w wysokości 3.499.930,00 zł (słownie: trzy miliony 

czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych zero groszy) oraz z budżetu Powiatu 

Otwockiego - w wysokości 557.960,63 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

złotych sześćdziesiąt trzy grosze). 

§ 2. Szczegółowe warunki, sposób przekazania, rozliczenia i kontroli przekazywanej dotacji zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Otwockim a Parafią Rzymskokatolicką pw. Św. Wita 

Męczennika w Karczewie.